
         Otsuse nr 34 EELNÕU 

eelnõu algataja: vallavalitsus  

   

 

 

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 

OTSUS 

 

Häädemeeste         14. aprill 2016 nr 

 

 

 

Enampakkumise tulemuste kinnitamine 

 

 

Häädemeeste Vallavolikogu 11. veebruari 2016. a otsusega nr 15 „Enampakkumise korraldamine 

vallavara võõrandamiseks“ otsustati võõrandada Tartu Maakohtu kinnistusosakonna 

kinnistusregistri registriossa 3674006 kantud Häädemeeste vallas Massiaru külas asuv Häädemeeste 

vallale kuuluv Kaare kinnistu (katastritunnus 21302:003:0082, pindala 5205 m2, sihtotstarve 

elamumaa 100 %) avaliku enampakkumise korras alghinnaga 5000 €. 

Vastavalt nimetatud otsuse punktile 3 korraldas Häädemeeste Vallavalitsus Kaare kinnistu avaliku 

kirjaliku enampakkumise. Pakkumiste esitamise tähtajaks 11.04.2016. a laekus …… (….) 

pakkumine (pakkumist). Kõrgeima pakkumise (……. eurot) esitas ………. 

Lähtudes eeltoodust ning võttes aluseks Häädemeeste Vallavolikogu 14.06.2000. a määrusega nr 11 

kinnitatud "Häädemeeste vallavara valdamise, kasutamise ja käsutamise korra“ punktid 33.4.1.1, 

43, 44.1 ja avaliku kirjaliku enampakkumise protokolli 11.04.2016. a, Häädemeeste Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 
 

1. Kinnitada Häädemeeste vallas Massiaru külas asuva Häädemeeste vallale kuuluva Kaare 

kinnistu (katastritunnus 21302:003:0082, pindala 5205 m2, sihtotstarve elamumaa 100 %) 

võõrandamiseks läbiviidud avaliku kirjaliku enampakkumise tulemused ja tunnistada 

enampakkumise võitjaks …… (isikukood …………..) pakkumisega …… € (………… 

eurot).  
 

2. Volitada vallavanem Magnus Mõttus sõlmima müügi- ja asjaõiguslepingut punktis 1 

nimetatud vallavara võõrandamiseks.  

 

3. Kanda punktis 1 nimetatud vara vallavalitsuse bilansist maha pärast müügi- ja 

asjaõiguslepingu sõlmimist.  

 

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest.  

 

 

 

 

 

Andrus Soopalu  

volikogu esimees  


